CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAÍBA - PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

www.camaradecarnaiba.pe.qov.br
SRS R G

Oficio n º 126/2022

Carnaiba, 27 de outubro de 2022.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei para Sanção

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANÇÃO o Projeto de Lei aprovado

nesta Casa, em sessoes ordinarias realizadas em 10 e 26/10/2022. Conforme abaixo descrito:

e PROJETO DE LEI N° 17/2022, denomina o A¢ougue Público do Povoado de Ita, de autoria

da Vereadora Izaquelle Ribeiro.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima,

consideragdo e aprego.

Atenciosamente.

Exmo. Sr.
José de Anchieta Gomes Patriota
MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba — PE.

Rua Enéas Pereira Bispo n® 30— Centro — Carnaiba — PE

CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 3854-1124 — E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br

CNPJ: 11.459.690/0001-68